

LifeWater ApS
Hovvej 56, Håre, 5591 Gelsted

CVR-nr. 36 89 38 18

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2019.

Marianne Margrethe Lerche-Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LifeWater ApS Hovvej 56 Håre 5591 Gelsted
	CVR-nr.: 36 89 38 18
	Stiftet: 7. maj 2015
	Hjemsted: Middelfart
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Marianne Margrethe Lerche-Simonsen
Revisor	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Birkemose Allé 27, st. 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive webshop med salg af rapsolie samt salg af produkter til vandbehandling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 52.757 kr. mod -65.377 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.581 kr. mod -56.034 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende og som forventet. Ligeledes forventer ledelsen at reetablere egenkapitalen via fremtidig indtjening.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste	52.757	-65.377
Andre finansielle indtægter	464	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-11.451	-5.926
Resultat før skat	41.770	-71.303
Skat af årets resultat	-9.189	15.269
Årets resultat	32.581	-56.034
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.581	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.034
Disponeret i alt	32.581	-56.034

Balance 31. december

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	297.111	232.733
Varebeholdninger i alt	<u>297.111</u>	<u>232.733</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.554	15.208
Udsudte skatteaktiver	13.391	22.580
Andre tilgodehavender	10.259	45.027
Periodeafgrænsningsposter	3.041	3.004
Tilgodehavender i alt	<u>40.245</u>	<u>85.819</u>
Likvide beholdninger	<u>43.650</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>381.006</u>	<u>318.552</u>
Aktiver i alt	<u>381.006</u>	<u>318.552</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	-53.199	-85.780
Egenkapital i alt	<u>46.801</u>	<u>14.220</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	73.941
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.656	13.290
Gæld til tilknyttede virksomheder	319.549	217.101
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>334.205</u>	<u>304.332</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>334.205</u>	<u>304.332</u>
Passiver i alt	<u>381.006</u>	<u>318.552</u>

2 Eventualposter

Noter

	2018 kr.	2017 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.448	2.805
Andre finansielle omkostninger	<u>2.003</u>	<u>3.121</u>
	<u>11.451</u>	<u>5.926</u>

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Marianne Lerche-Simonsen Holding ApS, CVR-nr. 36 89 35 83 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.